
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2 декабря 2024 года № 292-пд
г. Чита

Об утверждении Плана проведения плановых проверок в рамках 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, на 2025 год

В соответствии с частью 1 статьи 3 Закона Забайкальского края 
от 24 декабря 2010 года № 453-33K «О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных 
организациях исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края и органов местного самоуправления» приказываю :

утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок в 
рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, на 2025 год.

Министр В. А. Антропова



2

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства 

финансов Забайкальского края 
от 2 декабря 2024 года № 292-пд

ПЛАН
проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля 
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год

№
п/
п

Наименование 
подведомственной 

Министерству финансов 
Забайкальского края 

организации

Юридический адрес, 
ИНН

Месяц начала проведения 
плановой проверки

1. Краевое государственное 
учреждение бухгалтерского 

обслуживания 
«Интегра»

672000, Забайкальский 
край, г. Чита, 

ул. Амурская, д.68, 
ИНН: 7536145924

июль


